
geamendeerd 
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 9222

onderwerp Wensen en bedenkingen verlengen aanmeerperiode Hotelboot COA

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 24 mei 2022,

besluit:
De volgende wensen en bedenkingen op het voornemen van het College in te dienen om de 
aanmeerperiode van de hotelboot aan het Ruige Weteringpad te Gouda te verlengen.

Het college dient bij het COA:

a) een zo reëel mogelijke vergoeding te bedingen ten aanzien van de kosten van dagbesteding;

b) in te zetten op kookgelegenheid voor asielzoekers alsmede op zakgeld ter bekostiging van de 
benodigde ingrediënten en andere kleine uitgaven.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 15 juni 2022. 

De raad van de gemeente voornoemd,

gemeente




